Cod.
Sym.

XELTO
XALFA
XNOR
XVALO
XPBRA
XBBDC
XAMXB
XCMIG
XGGB
XCOP
XNEO
XBRPP
XUSI
XBRK

Cierre Latibex Top :

Composicioén del indice Latibex Top al cierre de la sesién del dia: 21/03/2025

Valor
Company

ELETROBRAS
ALFA

GF BANORTE
VALE RIO ORD
PETROBRAS PR
B.BRADESCO
AMERICA MOVI
CEMIG

GERDAU PREF
COPEL
NEOENERGIA
BRADESPAR,PR
USIMINAS
BRASKEM

4.753,6

# U. Contr.
# Units

553.933.983
4.408.862.315
487.295.308
332.292.227
515.923.229
1.459.690.901
4.532.187.135
1.636.623.132
987.961.525
773.886.332
230.621.477
173.472.564
367.038.344
172.769.591

16.632.558.063

Capitalizacion Latibex Top:

Cierre €
Closing €

6,7500
0,7750
6,8000
9,5200
6,1000
2,0200
0,6500
1,7600
2,7800
1,6800
3,3800
2,9200
0,9600
1,7700

Capitalizacion €
Capitalisation €

3.739.054.385,2500
3.416.868.294,1250
3.313.608.094,4000
3.163.422.001,0400
3.147.131.696,9000
2.948.575.620,0200
2.945.921.637,7500
2.880.456.712,3200
2.746.533.039,5000
1.300.129.037,7600

779.500.592,2600

506.539.886,8800

352.356.810,2400

305.802.176,0700

% Ponderacié
% Weighting

11,85
10,83
10,50
10,03
9,98
9,35
9,34
9,13
8,71
4,12
2,47
1,61
1,12
0,97

100,00

31.545.899.984,5150 €




AOLATIZEY

Resumen diario Latibex Top de fecha: 21/03/2025

Hora

[Latibex Top | Time
[ Anterior |Previous | | 4.780,3) [Maximo  [Max || 4.781,8] | 14:18:10|
[Inicial  |Open || 4.780,3) [Minimo ~ |Min || 4.753,6| | 17:30:00]|

[Cierre  |lClose || 4.753,6] | Variacion |[Change || -26,7|

[Medio [Mid [[ 4.777,0]

Valor medio del Latibex Top cada 10
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21/03/2025 Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Top



